號
限年存

檔
保

聯新國際醫院函
地址: 324609桃園市平鎮區廣泰路77號

承辦人:蕭如均

電話: （03﹚494l234分機4929

EⅢai l : lsc『Ⅱaterials﹫gⅢail.c0Ⅲ

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年9月2日

發文字號:聯新醫字第2022080200號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文﹙2022080200Attachl.pdf﹚

～
丈

竄
－
﹣

一
捌

二o

裝

主旨 :本院言丁於l1l年9月30日 （星期五﹚舉辦聯新國際醫療30週

年「活躍老化:高齡社區整合實踐之路」線上研討會’敬

邀貴院／學協會∕機構踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、本研討會特別邀請日本、美國﹑海峽兩岸的專家,透過線

上論壇分享實際推動高齡社區整今照護的賓貴經驗’聚焦

整合照護思路、有效預防衰老的策咯及在地老化社區營造

友善高齡生活的案例。

二﹑檢送活動議程表,亦可至連結https:∕∕reurl‧cc∕0X926γ查

閱完整活動內容及報名資訊。

﹢可
口』

線

八里佳醫護理之家、大千綜合醫院、大東醫院、中山醫學大學附設醫院、中心診

所醫療財圍法人中心綜合醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大學附設
醫院﹑中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯今會、中

壢長榮醫院﹑仁安醫院、仁愛醫院﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院﹑仁愛醫療
財圍法人台中仁愛醫院、元復醫院、天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教

聖馬爾定醫院、天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院﹑天主教花蓮教區醫療財圍法

人台東聖母醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人
永禾口耕莘醫院、天主教耕莘醫療財圍法人附設新北市私立永和耕莘居家式服務類
長期照顧服務機構、天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、天主教聖功醫療財圍法
人聖功醫院、天主教靈醫會醫療財圍法人礁溪杏禾口醫院、天主教靈醫會醫療財圍
法人羅東聖母醫院、天成醫院、天成醫療社圍法人天鼠醫院、台南市立醫院﹙委
託秀傳醫療社圍法人經營﹚ 、台南市郭綜今醫院、台〉彎社區醫院協會、台灣長期
照護學會、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長

正本

毫

第l頁’共6頁

老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人淡
水馬偕紀念醫院、合灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、合灣
基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、合灣基督長老教會新樓醫療財圍
法人麻豆新樓醫院、台灣醫院協會﹑台灣護理資訊學會、合灣護理學會、民眾醫
院、永jlI醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜今醫院﹑同仁醫院、安禾口醫療社圍法人
安矛口醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院、安泰醫療社圍法人潮州安泰醫院、竹山

秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院、行夭宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院﹑佑
民醫療社團法人佑民醫院、佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療
財圍法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍
法人關山慈濟醫院﹑宏仁醫院、宏科醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫

院、李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫院、沙鯛德聖保祿修女會醫療財圍法人聖
保祿醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫
院、私立大愛護理之家﹑阮綜合醫療社圉法人阮綜合醫院、亞洲大學附屬醫院、

奇美醫療財圍法人佳里奇美醫院﹑奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財圍法
人柳營奇美醫院、怡仁綜合醫院、 ’I合禾口醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、
東基醫療財圍法人合東基督教醫院、東華醫院、東勢區農會附設農民醫院、板橋
國泰醫院、林新醫療社圍法人林新醫院﹑林新醫療社圍法人鳥日林新醫院、社圉

法人中華民國管理科學學會、社團法人合灣長期照護專業協會﹑社團法人台灣醫

務管理學會﹑社圍法人台灣醫學資訊學會、社圍法人臺灣健康醫院學會、長安醫

院、長庚醫療財圍法人合北長庚紀念醫院、長庚醫療財圉法人林口長庚紀念醫

院﹑長庚醫療財圉法人附設長青護理之家、長庚醫療財圉法人桃園長庚紀念醫

院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫

院、長庚醫療財圍法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫

院﹑信一骨科醫院、倌安醫療社團法人信安醫院﹑南門醫療社團法人南門醫院、

屏安醫療社圍法人屏安醫院﹑屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院、建佑醫院、恆

基醫療財團法人恆春基督教醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、美德醫院、

迦樂醫療財圍法人迦樂醫院、員榮醫療社圍法人員榮醫院、埔基醫療財圍法人埔

里基督教醫院、振興醫療財圍法人振興醫院、益民醫院、祐民醫院、財圍法人中

華文化社會福利事業基金會附設新北市私立翠柏新村老人安養中心、財圍法人合

灣省私立合南仁愛之家、財團法人合灣省私立光明仁愛之家、財圍法人合灣省私

立桃園仁愛之家、財圍法人合灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、財圍法人利

河伯社會福利基金會附設合灣省私立基督仁愛之家、財圍法人私立高雄醫學大學

附設中和紀念醫院、財圍法人私立廣恩老人養護中心、財圍法人南投縣私立南投

仁愛之家、財團法人南投縣私立傑瑞社會福利基金會附設南投縣私立傑瑞老人安

養中心、財團法人臺北市私立愛愛院、財圍法人臺灣省私立永信社會福利基金會
附設臺中市私立松柏園老人養護中心、高雄市立大同醫院（委託財圉法人私立高

雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚ 、高雄市立小港醫院﹙委託財圍法人私立高雄

醫學大學經營﹚ 、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、高

新醫院、健仁醫院、健新醫院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立陽明交通大

學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護

分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲

林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺灣大學醫學院附設

醫院新竹臺大分院新竹醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國軍
花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍桃園總醫院新竹分院﹑國單高雄總醫院、國

軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡山分院﹑國軍高雄總醫院屏東分院、

國單臺中總醫院、國軍臺中總醫院中清分院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜今醫

裝

訂

線

嘐謗

第2頁,共6頁

院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、基

督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院、康寧醫療財圍法人附設康寧護理之家、

康寧醫療財團法人康寧醫院、敏盛綜合醫院、清泉醫院、通霄光田醫院、郭綜合

醫院附設居家護理所﹑惠來醫療社團法人宏仁醫院、惠德醫院、敦仁醫院、景美

醫院、曾漢棋綜今醫院、童綜今醫療社團法人童綜合醫院﹑華揚醫院、 〕∣頃安醫

院、慈祐醫院、新仁醫療社圉法人新仁醫院、新北市立聯合醫院、新永和醫院、

新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院、新泰綜合醫院、新興醫療社圉法人新興

醫院、瑞芳礦工醫院、義大醫療財團法人義大大昌醫院、義大醫療財圉法人義大

癌治療醫院、義大醫療財圍法人義大醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教

醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人鹿港

基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法

人彰化基督教醫院、福仁護理之家、維德醫療社圍法人基隆維德醫院、臺中榮民

總醫院、臺北市立陽明教養院委託天主教耕莘醫療財團法人永禾口耕莘醫院經營管

理臺北市永福之家、臺北市立萬芳醫院－委託財圍法人臺北醫學大學辦理、臺北

市立聯合醫院﹑臺北市立關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、臺北市政府社會

局委託夭主教耕莘醫療財圍法人永矛口耕莘醫院經營管理臺北市至善老人安養護中

心、臺北榮民總醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫

藥大學興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會

醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、輔

英科技大學附設醫院、寬福護理之家、德仁醫院、慶昇醫療社圍法人慶昇醫院﹑

樂安醫院﹑澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院﹑衛生福利部中區老人之家﹑

衛生福利部北區老人之家、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福

利部東區老人之家、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南

投醫院、衛生福利部南區老人之家、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部苗栗醫

院﹑衛生福利部桃園醫院﹑衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院﹑衛生福

利部嘉義醫院、衛生福利部彰化老人養護中心、衛生福利部彰化醫院、衛生福利
部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院﹑衛生福利部臺東醫

院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部澎湖老人之家、衛生福利部澎湖醫院﹑衛

生福利部豐原醫院、賢德醫院、龍潭敏盛醫院﹑優生醫療社圍法人優生醫院、戴

德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、營新醫院、鴻欣護理之家、豐榮醫院、醫療

財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院﹑醫療財圉法人辜公亮基金會和信
治癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、霧峰澄清醫院﹑寶建醫

療社團法人寶建醫院、乃榮醫療社圍法人乃榮醫院、八里同仁護理之家、三禾口護
理之家、三芳護理之家、三重中興醫院、三重中興醫院附設護理之家、三聖醫

院、上禾護理之家、上琳醫院、大千醫療社團法人南勢醫院、大jII醫院、大安醫

院、大明醫院、大眾醫院、大園敏盛醫院附設護理之家﹑大新醫院、大溪區農會
附設護理之家、大慶護理之家、大稻埋護理之家﹑中山醫療社圍法人中山醫院﹑

中正脊椎骨科醫院﹑中美醫院﹑中英醫療社團法人中英醫院﹑中英醫療社圍法人

板英醫院、中敏護理之家、中祥醫院、中華民國公立醫院協會、中華民國高齡暨
長期照護服務學會﹑中華民國區域醫院協會、中華民國基層醫療協會﹑中華醫療
衛生協會、仁村醫院﹑仁和醫院、仁愛醫療社圍法人仁愛醫院、仁義護理之家、
仁德醫療社團法人陳仁德醫院、元復醫院附設護理之家﹑公祥醫院、友仁醫院﹑
天主教福安醫院、心福護理之家、文雄醫院、世華醫院、北港仁一醫院、北新醫
療社圍法人北新醫院、台安醫院、合新醫院、台灣公共衛生學會、台灣老人福利
機構協會﹑合灣長期照護品質管理協會、台灣長期照護專業人員發展協會、台灣
長期照護管理學會、台灣長照醫學會、台灣健康產業創新學會、台灣健康資訊產
業整合協會﹑台灣醫學中心協會、台灣醫療產業管理發展學會、右昌聯合醫院﹑

電裝

訂

線

豔

鑑
第3頁,共6頁

四季台安醫院、市立關渡醫院附設護理之家、平和醫療社團法人和乎醫院﹑平鎮
佳醫護理之家、弘光科技大學附設老人醫院、本堂澄清醫院、正大醫院﹑民族醫
院、民權護理之家、永禾口復康醫院、永矛口醫院、永康護理之家、永達醫療社圉法
人永達醫院、兆興護理之家、全生醫院、吉安醫院、吉翔護理之家﹑同仁院醫療
財圍法人萬華醫院、同仁醫院附設土城護理之家﹑名恩療養院﹑安心醫院、安生
醫院、安家護理之家、安泰醫院、成美醫院、旭登護理之家、百齡診所附設護理
之家﹑竹信醫院﹑至亨護理之家﹑至善天下護理之家﹑行天官醫療志業醫療財團
法人附設橫溪恩主公護理之家、西園醫療社圉法人西園醫院、伸港忠孝醫院、佑

昇醫院、佑青醫療財圉法人佑青醫院、吳昆哲婦產小兒科醫院、宋志懿醫院、宏
十字護理之家、宏恩醫院、宏恩醫院龍安分院、宏恩醫療財圍法人宏恩綜今醫
院、宏慈療養院、志誠醫院、杏豐醫院、私立三民護理之家、私立再生護理之

家、私立居易護理之家、私立承康護理之家、私立健生護理之家、私立健安護理
之家、私立雙園長青護理之家、育仁醫院、佳今護理之家、佳欣護理之家、佳新
護理之家、佳源護理之家、佳醫護理之家、卓醫院、協和醫院、宜蘭普門醫療財

圍法人員山馬偕醫院﹑居善醫院、幸福護理之家、忠港醫院、怡濟慈園醫療社團

法人宏濟神經精神科醫院﹑承安醫院、承恩護理之家﹑松矛口護理之家﹑松林護理

之家、板橋中興醫院、枋寮醫療社圍法人枋寮醫院、林森醫院、泓安醫院、社圍

法人中華長照協會﹑社圍法人台灣長照護理學會﹑社圍法人合灣慢性病全人醫療

學會、社圍法人臺灣健康管理學會、社圍法人臺灣醫院整合醫學醫學會、社圍法

人臺灣護理之家協會、秉坤婦幼醫院、邱外科醫院、金安心醫院、金色時代護理

之家、金門縣大同之家、長佑醫院、長庚醫療財團法人附設桃園長庚護理之家、

長春醫院﹑長慎醫院﹑信生醫院、信安護理之家、倌義醫療財圍法人高雄基督教

醫院、冠華醫院、南門綜今醫院、南星醫院、南基醫院、南雅護理之家、春寧護

理之家、柏仁醫院、柏陽護理之家、柏圓護理之家、洪宗鄰醫療社圍法人洪宗鄰

醫院、洪揚醫院、活力得中山脊椎外科醫院、皇家護理之家、紅樹林護理之家、

苗栗縣社區老人安養護中心、苗栗縣苑裡社區老人養護中心﹑茂盛醫院、茂隆骨

科醫院﹑重仁骨科醫院﹑重光醫院、重安醫院、重建樂活護理之家、員生醫院、

員林何醫院﹑員林郭醫院大村分院、恩典護理之家、恩樺醫院﹑振生醫院、晉生

醫療社圍法人晉生慢性醫院、桃園市私立元福護理之家、桃園市私立樂活護理之

家、桃園市蘆竹區老人長期照顧中心、桃園皇家護理之家、桃園縣私立龍祥護理

之家、泰和醫院、海山護理之家、海天醫療社圍法人海天醫院﹑烏曰澄清醫院、

真愛華園護理之家、祐生醫院、祐康護理之家、財圍法人中華基督教伯特利會總

會附設花蓮縣私立長榮老人長期照顧中心、財團法人天下為公社會福利基金會附

設桃園市私立龍潭老人長期照顧中心、財團法人天主教靈醫修女會附設宜藺縣私

立瑪利亞老人長期照顧中心﹑財圍法人天主教靈醫會附設宜藺縣私立聖嘉民老人
長期照顧中心﹑財團法人台中市順天官輔﹚I頂將軍廟附設私立輔〕l頂仁愛之家、財圍

法人台東縣私立合東仁愛之家、財圉法人合東縣私立柏林老人養護中心、財圍法

人合灣省天主教會新竹教區附設新竹縣私立長安老人養護中心、財圍法人合灣省

私立台中仁愛之家附設靜和醫院、財圍法人台灣省私立台北仁濟院附設仁濟醫

院﹑財團法人台灣省私立台北仁濟院附設新莊仁濟醫院、財圍法人台灣省私立孝

愛仁愛之家、財圍法人台灣省私立桃園仁愛之家附設新竹縣私立新埔長期照顧中

心﹑財圍法人合灣省私立桃園仁愛之家附設成功養護中心、財圍法人台灣省私立
桃園仁愛之家附設苗栗老人養護中心、財圍法人台灣省私立桃園仁愛之家附設新

竹老人養護中心、財圍法人台灣省私立菩提仁愛之家、財圍法人台灣省私立嘉義
仁愛之家、財圍法人台灣省私立嘉義濟美仁愛之家、財圍法人合灣基督長老教會
雙連教會附設新北市私立雙連安養中心、財團法人宜藺縣私立力麗樂活老人長期
照顧中心﹑財團法人宜藺縣私立竹林養護院、財圍法人宜藺縣私立慈愛養護院、

打

線

懇
搴

第4頁,共6頁

財團法人宜藺縣私立鴻德養護院、財團法人花蓮縣私立吉豐老人養護所、財團法
人屏東縣私立永安老人養護中心、財團法人屏東縣私立長青老人養護中心、財圍

法人屏東縣私立清境家園社會福利慈善事業基金會附設屏東縣私立清境家園老人

長期照護中心、財圍法人屏東縣私立椰子園老人養護之家、財團法人屏東縣私立

聖欣老人養護中心、財團法人苗栗縣私立海青老人養護中心、財圍法人桃園市私

立佳安老人長期照顧中心、財團法人桃園市私立怡德老人長期照顧中心、財團法

人桃園市私立牲光社會福利基金會附設桃園市私立牲光老人長期照顧中心、財團

法人高雄市私立張簡秋風社會福利慈善事業基金會附設高雄市私立松喬老人養護

中心、財團法人高雄市私立淨覺社會福利基金會附設高雄市私立淨覺老人養護中

心、財圍法人高雄市私立萃文書院社會福利慈善事業基金會附設萃文佛恩養護

院、財圍法人高雄市私立聖和社會福利慈善事業基金會附設高雄市私立聖和老人

長期照顧中心、財團法人高雄市私立濟眾老人養護中心、財團法人高雄市私立寶

光建德社會福利慈善事業基金會附設高雄市私立彌勒家園老人長期照顧中心、財

團法人基隆市私立博愛仁愛之家、財圍法人華仁社會福利慈善事業基金會承辦金

門縣松柏園老人長期照顧中心、財團法人雲林縣私立同仁仁愛之家、財圍法人感

恩社會福利慈善基金會承辦羅東鎮養護所、財圍法人新北市私立馨園老人養護中
心、財圍法人新竹縣私立保〕I頂養護中心、財團法人嘉義市私立保康社會福利慈善

事業基金會附設嘉義市私立保康老人長期照顧中心、財圉法人嘉義縣私立開元殿
福松老人養護中心、財團法人彰化縣私立茉莉園社會福利慈善事業基金會附設彰

化縣私立茉莉園老人長期照顧中心、財團法人彰化縣私立慈恩老人養護中心、財

圍法人彰化縣私立箴群公益慈善事業基金會附設彰化縣私立箴群老人長期照顧中

心、財圍法人彰化縣私立廣成老人安養中心、財圍法人臺中市私立公老坪社會福

利慈善事業基金會附設臺中市私立田園老人養護中心、財圍法人臺中市私立永耕
社會福利基金會附設臺中市私立永耕老人養護中心、財團法人臺中市私立廣達社

會福利慈善事業基金會附設臺中市私立廣達老人長期照顧中心、財團法人臺北市
私立恆安老人長期照顧中心﹑財圍法人臺北市私立恆安老人長期照顧中心附設新

北市私立大同老人長期照顧中心、財圍法人臺南市私立麻豆社會福利慈善事業基
金會附設臺南市私立麻豆老人養護中心、財團法人臺灣省私立台中仁愛之家附設

彰化縣私立慈惠老人養護中心、財團法人臺灣省私立桃園仁愛之家附設苗栗新生
醫院﹑財圍法人臺灣省私立健﹚I頂養護中心、財團法人臺灣省私立嘉義博愛仁愛之

家、財圍法人臺灣省私立臺北仁濟院附設仁濟安老所、財團法人臺灣省臺南市臺
灣首廟天壇附設臺南市私立天壇老人養護中心、財團法人樹河社會福利基金會附
設悠然山莊安養中心、財團法人豐榮護理之家、財團法人藺陽仁愛醫院、高雄市

立民生醫院、高雄市立岡山醫院、高雄市立旗津醫院﹑高雄市立鳳山醫院、健亞

護理之家﹑國王護理之家、國軍桃園總醫院附設護理之家、國泰醫療財圉法人附

設汐止護理之家、培靈醫院、培靈醫療社團法人關西醫院﹑基隆市立仁愛之家、

崇仁醫院、康禾護理之家、康園護理之家、御禾園護理之家、敏盛綜合醫院附設
護理之家、梓榮醫療社團法人弘大醫院、清海醫院、清福醫院、清濱醫院、祥太

醫院、祥恩醫院、祥蕙護理之家、祥顥醫院、第一醫院、萇璟護理之家、勝美醫
院、博仁綜合醫院、博正醫院、博愛夕卜科醫院、博愛蕙馨醫院、復興醫院、惠川
醫院﹑惠仁醫院、惠盛醫院、惠群護理之家、揚明護理之家、景安護理之家、景

美醫院附設護理之家、智化護理之家﹑皓生醫院﹑郵政醫院、陽光精神科醫院、
陽明常春護理之家、陽明醫院、陽明醫院附設護理之家、隆泰護理之家、愛仁醫
療社團法人愛仁醫院、愛德護理之家、慈心護理之家、慈馨護理之家、新中興醫
院、新仁醫院、新太平澄清醫院、新北仁康醫院﹑新北仁康醫院附設護理之家、

新北市立仁愛之家、新北市立聯合醫院附設護理之家、新北市私立木新居護理之
家﹑新北市私立永安護理之家、新北市私立老吾老護理之家﹑新北市私立至傑護

裝

訂

線

毫揍

第5頁,共6頁

理之家﹑新北市私立宏祥護理之家、新北市私立佳和護理之家、新北市私立尚承
護理之家、新北市私立迦南護理之家、新北市私立迦勒護理之家、新北市私立恩
典護理之家、新北市私立捷安護理之家、新北市私立清福護理之家、新北市私立
景馨護理之家、新北市私立慈美護理之家、新北市私立衡安護理之家﹑新正薪醫
院、新生醫院、新佳源護理之家、新昆明醫院、新高鳳醫院、新高醫院、新國民

醫療社團法人新國民醫院、新康福護理之家、新莊英仁醫院、新惠生醫院、新翔
護理之家、新菩提醫院﹑新華醫院、暘基醫院﹑楊梅佳醫護理之家、溪洲醫院﹑
溫有諒醫院、溫听護理之家、瑞生醫院、瑞芳礦工醫院附設護理之家、瑞祥醫
院、聖恩內科醫院、道安醫院、道周醫療社團法人道周醫院、達明眼科醫院、鼎

居護理之家、漢忠醫院﹑漢銘醫院、福德護理之家、福寶護理之家、維新醫療社

圍法人台中維新醫院、綵依護理之家﹑臺中市立仁愛之家、臺北市立浩然敬老
院、臺北市立聯合醫院附設仁愛護理之家、臺北市立聯合醫院附設忠孝護理之
家、臺北市立聯今醫院附設陽明護理之家、臺北市兆如老人安養護中心、臺北市
至善老人安養護中’u、臺北榮民總醫院桃園分院附設長青園護理之家、臺北榮民

總醫院桃園分院附設護理之家、臺北縣私立誠泰護理之家、臺北縣私立廣權護理

之家﹑臺北縣私立慧和護理之家、臺安醫院﹑臺安醫院雙十分院、臺南市政府社

會局委託財圍法人樹河社會福利基金會經營臺南市悠然綠園安養暨長期照顧中
心﹑遠東護理之家、劉光雄醫院、劉嘉修醫院、廣〕II醫院、廣聖醫療社圍法人廣
聖醫院﹑德謙醫院、樂蠡護理之家、澎湖縣私立四季常照養護中心﹑澎湖縣私立

感恩養護中心、澎湖縣私立慈安養護中心、蓮心護理之家、蔡醫院、衛生福利部
樂生療養院、衛生福利部樂生療養院附設護理之家、衛生福利部雙和醫院附設護
理之家﹑諸元內科醫院、燕巢靜和醫療社圍法人燕巢靜和醫院、盧亞人醫院、蕙

生醫院、蕭中正醫院、蕭志文醫院、霖園醫院、靜和醫院、頤園護理之家、龍潭
敏盛醫院附設護理之家、聯安醫院、聯庚護理之家、謝外科醫院、豐安醫院、顏

威裕醫院﹑懷寧內科診所附設護理之家﹑懷寧醫院、懷寧醫院附設護理之家﹑鵬

裝

訂

程護理之家、寶興護理之家、馨蕙馨醫院、觀海護理之家

副本

線

蕨

第6頁,共6頁